


















1 x		Buitoni, Spaghettini 71, 500 g (3,58€ / 1 kg)		Keine ▾	1,79€	1 	1,79€	X
1 x		Nestlé Fitness, Flakes, 375 g (10,11€ / 1 kg)		Keine ▾	3,79€	1 	3,79€	X
1 x		Nescafé Gold, Typ Latte, 250 g (2,14€ / 100 g)		Keine ▾	5,35€	1 	5,35€	X
1 x		Alpro, Soya Original + Calcium, 1 l (2,39€ / 1 l)		Keine ▾	2,39€	1 	2,39€	X
3 x		Milka, Caramel, 100 g (1,45€ / 100 g)		Keine ▾	1,45€	3 	4,35€	X

1 x		Bonduelle, Kichererbsen, 265 g (5,67€ / 1 kg)		Keine ▾	1,50€	1 	1,50€	X
-----	--	---	---	---------	-------	---	-------	---

1 x		Rotwild, Dornfelder trocken, 0,75 l (5,94€ / 1 l)		Keine ▾	4,45€	1 	4,45€	X
-----	---	---	---	---------	-------	---	-------	---

1 x		Blend-a-med, Zahncreme 3D White Pearl Shine, 75 ml (4,79€ / 100 ml)		Keine ▾	3,59€	1 	3,59€	X
-----	--	---	---	---------	-------	---	-------	---

2 x		Chio, Mikrowellen Popcorn Süß, 100 g (1,29€ / 100 g)		Keine ▾	1,29€	2 	2,58€	X
-----	--	--	---	---------	-------	---	-------	---



1 x		Gliss Kur, Spülung Ultimate Repair, 200 ml (2,53€ / 100 ml)		Keine ▾	5,05€	1 	5,05€	X
-----	---	---	---	---------	-------	---	-------	---

[weiter einkaufen](#)[Zur Kasse](#)


34,84€


*my*Time.de

Süßwaren & Knabberien (2)




	Milka Tafel Caramel 100 g	1,19 € 1,19 €/100 g	- 3 +	3,57 €	<input type="button" value="x"/>
	Seeberger Mikrowellen Popcorn salzig 100 g	1,05 € 1,05 €/100 g	- 1 +	1,05 €	<input type="button" value="x"/>

Drogerie & Reinigen (2)

	Schwarzkopf Gliss Kur Shampoo Ultimate Oil Elixir 250 ml	2,79 € 1,12 €/100 ml	- 1 +	2,79 €	<input type="button" value="x"/>
--	---	-------------------------	-------	--------	----------------------------------

	Blend-a-med Zahncreme 3DW White Luxe 75 ml	2,15 € 2,87 €/100 ml	- 1 +	2,15 €	<input type="button" value="x"/>
--	---	-------------------------	-------	--------	----------------------------------

Speisekammer (3)

	Dr. Oetker Vitalis SuperMüsli -30% Kohlenhydrate 380 g	3,99 € 10,50 €/1 kg	- 1 +	3,99 €	<input type="button" value="x"/>
	Bonduelle Goldmais 285 g	1,19 € 4,18 €/1 kg	- 1 +	1,19 €	<input type="button" value="x"/>
	Barilla Pasta Nudeln Spaghetti No. 5 500 g	1,69 € 3,38 €/1 kg	- 1 +	1,69 €	<input type="button" value="x"/>

**Einkaufswert** 31,39 €

Versandkosten\* 4,99 €


**Gesamtsumme\*** 36,38 €  
inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

**ZUR KASSE**

FrISChe & KÜHnUng (1)

	Alpro Soya Drink Light 1 l	1,99 € 1,99 €/1 l	- 1 +	1,99 €	<input type="button" value="x"/>
--	-------------------------------	----------------------	-------	--------	----------------------------------

Bier, Wein & Spirituosen (1)

	Rotwild Dornfelder Rotwein trocken 750 ml	2,99 € 3,99 €/1 l	- 1 +	2,99 €	<input type="button" value="x"/>
---	--	----------------------	-------	--------	----------------------------------




















Kaffee, Tee & Kakao (1)

	Nescafé Gold 100 g	4,99 € 4,99 €/100 g	- 2 +	9,98 €	<input type="button" value="x"/>
--	-----------------------	------------------------	-------	--------	----------------------------------

**EDEKA**

**24**

# Warenkorb

Artikel	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis	MwSt.	
 <b>Milka Caramel 100 g</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 3 +	0,99 €	2,97 €	7%	
 <b>EDEKA Italia Nudeln Spaghetti 500 g</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 1 +	1,29 €	1,29 €	7%	
 <b>Seeberger Mikrowellen Popcorn salzig 100 g</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 1 +	0,99 €	0,99 €	7%	
 <b>Bonduelle Goldmais 600 g</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen	- 1 +	2,29 €	2,29 €	7%	
 <b>blend-a-med Zahncreme 3D White Luxe Glamorous White 75 ml</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 1 +	3,29 €	3,29 €	19%	
 <b>Alpro Soya Cuisine Light (250 ml)</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 1 +	1,09 €	1,09 €	7%	
 <b>Rheinberg Kellerei Dornfelder Rotwein halbtrocken 2018 0,75 ltr</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 1 +	3,49 €	3,49 €	19%	
 <b>Nestle Fitness Cerealien mit 57% Vollkorn 375 g</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 1 +	3,19 €	3,19 €	7%	
 <b>Nescafé Gold Entkoffeiniert 100 g</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 2 +	5,69 €	11,38 €	7%	
 <b>Schwarzkopf Gliss Kur Ultimate Repair Shampoo 250 ml</b> lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen <a href="#">Informationen anzeigen</a>	- 1 +	2,49 €	2,49 €	19%	
			<b>Summe Artikel (brutto)</b>		32,47 €
			<b>Versandkosten</b>		3,95 €
			<b>Gesamtsumme</b>		36,42 €